
提出日: 平成　　 年　　 月 　 日
　  　

食品分類 　 商品コード 　
総　 量 ー

固形量

内　容

の個数

 ｇ　数 単位 単価（円）

1000g 1Ｐ 　
単　　価 　 　 　

　 　 　

　 　 　

販売者 担当者 窪田　哲夫

住　　所 〒014-0437 電　　話 0187-52-2820

製造者 担当者 窪田　哲夫 　 　 　

住　　所 〒014-0437 電　　話 0187-52-2820

製造工場名 担当者 窪田　哲夫

住　　所 014-0515 電　　話 0187-47-3838

　【商品の特徴及び栄養的特徴】

　○  製造工程表(金属探知機）

　○　食品衛生監視表

　○  細菌検査表

　○  その他(              )

　【調理方法及び取扱上の留意点】  

　

無

五訂増補 アレルギー物質

実測値 ○ ％ 該当原材料 原材料 分別・不分別

エネルギー 37 ｋｃａｌ 100.00 秋田県 - - -

水分  90.5 ｇ

植物 0.8 ｇ

たんぱく質 動物 ｇ

総量 0.8 ｇ     

脂質 0.3 ｇ        

炭水化物  7.8 ｇ

灰分  0.6 ｇ

ナトリウム  23 mg

カリウム 　 mg

カルシウム 　 mg

マグネシウム mg

リン mg

鉄 mg

亜鉛 mg

　 レチノール μ g

ビタミンＡ β -カロテン当量 μ g

ﾚﾁﾉｰﾙ当量 μ g

ビタミンＢ１ 　 mg

ビタミンＢ２ 　 mg

ビタミンＣ 　 mg

水溶性 ｇ

食物繊維 不溶性 ｇ

総量 ｇ

食塩相当量 ｇ

食物繊維  ㎎

    

100.00

公益財団法人秋田県学校給食会

物 資 内 訳 書
 　

品　　名 人参ペースト 調理形態 　

規　　格 1000ｇ袋

パック 備　　　　　考

1 　
　 　
　 　
　 　

 株式会社　大応

秋田県仙北市角館町小勝田小倉前39-1

 株式会社　大応

秋田県仙北市角館町小勝田小倉前39-1

賞味期限 １年 保管 冷凍 株式会社　大応

秋田県仙北市西木町門屋字屋敷田87-1

　【提出書類】

人参特有の香ばしい風味が凝縮されたキャロットペーストは、各種ケーキ、プリン、
スープやサラダなど様々な用途に対応できます。

遺伝子組換え

 

 

合計(100%)

ここ
こここ

食品添加物名
原材料名

人参

JAS規格格付けの表示(有・無)

栄養成分（１００ｇ中）
原料配合（％）

産地


